

**Rode Holding ApS**  
**CVR-nr. 70773112**  
**Dortheasvej 24**  
**6700 Esbjerg**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.10.2016

**Dirigent**

---

Navn: Lars Rode Petersen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Rode Holding ApS  
Dortheasvej 24  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 70773112

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Lars Rode Petersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2015/16 udviser et underskud på 34 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat andrager egenkapitalen 1.574 t.kr. og balancesummen 1.587 t.kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.237)</b>	<b>(15.719)</b>
Andre finansielle indtægter		48.453	54.030
Andre finansielle omkostninger		<u>(69.600)</u>	<u>(68.068)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(34.384)</b>	<b>(29.757)</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>0</u>	<u>(127)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(34.384)</u></b>	<b><u>(29.884)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		<u>(84.984)</u>	<u>(79.784)</u>
		<b><u>(34.384)</u></b>	<b><u>(29.884)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		7.821	4.560
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>7.821</b></u>	<u><b>4.560</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.458.501	1.653.007
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>1.458.501</b></u>	<u><b>1.653.007</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>121.140</b></u>	<u><b>16.179</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.587.462</b></u>	<u><b>1.673.746</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>1.587.462</b></u></u>	<u><u><b>1.673.746</b></u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.323.862	1.408.846
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.574.462</u></b>	<b><u>1.658.746</u></b>
Anden gæld		13.000	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.587.462</u></u></b>	<b><u><u>1.673.746</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	1.408.846	49.900	1.658.746
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	(84.984)	50.600	(34.384)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.323.862</b>	<b>50.600</b>	<b>1.574.462</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	0	127
	<b>0</b>	<b>127</b>